



www.rooyeshemellat.ir

معاون اول رئیس جمهور:

اجازه ندهیم موقعیت استثنایی ترانزیتی ایران از دست برود

صادرات غیرنفتی اولویت اصلی کشور برای تامین ارز و افزایش تولید و اشتغال زایی است و نباید اجازه دهیم موقعیت استثنایی ترانزیتی ایران از دست برود.



مشاور رئیس جمهور:

داشتن طرح همکاری ۲۵ ساله با یک کشور نشانه ضعف نیست

آشنا با بیان اینکه داشتن یک طرح برای همکاری ۲۵ ساله با یک کشور دیگر نشانه ضعف نیست، اظهار کرد: ضعف در این است که قراردادهای همکاری بلند مدت مان محدود به یک کشور بماند.



روحانی در ستاد اقتصادی دولت:

هیجان کاذب، بورس را متاثر نکند

رئیس سازمان امور مالیاتی:

نرخ مالیات بر خانه‌های خالی باید بیشتر شود



احتمال برگزاری مراسم راهپیمایی اربعین در سال جاری ضعیف است

صفحه ۲

یک عضو کمیسیون فرهنگی:

کاهش آمار موالید باعث شرمساری است

صفحه ۴

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس:

مردم به خستگی کادر درمان توجه کنند

صفحه ۲

۲۰۰ فوتی در شبانه روز گذشته

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۰۰ نفر در کشور بر اثر کرونا جان خود را از دست دادند. سیما سادات لاری، بعد از ظهر سه شنبه در ارتباط زنده تلویزیونی، به ارائه تازه ترین آمار کرونا در کشور پرداخت. وی با اشاره به شناسایی ۲ هزار و ۳۳۷ مورد جدید کرونا در کشور طی شبانه روز گذشته، گفت: تا کنون ۲۴۵ هزار و ۶۸۸ نفر از جمعیت کشور به این بیماری مبتلا شده‌اند. لاری، تعداد فوتی‌ها در ۲۴ ساعت گذشته را ۲۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: بر همین اساس، تا کنون ۱۱ هزار و ۹۳۱ نفر از هموطنان بر اثر ابتلاء به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند. در شرایط کنونی، تا کنون ۳ هزار و ۲۷۰ نفر از بیماران کرونا در وضعیت شدید و تحت مراقبت‌های ویژه قرار دارند.

بانک سپه به کرینکینگ جدید مهاجرت می کند

هم اکنون داتین به عنوان پیمانکار این طرح در حال انتقال دستگاه‌های خودپرداز این بانک به سوئیچ این شرکت است. هومن مسگری مدیر طرح استقرار و توسعه بانکداری متمرکز بانک سپه در داتین در توییتی خیر از اتصال ۲ هزار و ۳۰۰ دستگاه خودپرداز این بانک به سوئیچ داتین داده است. او اعلام کرده است که تا پایان تیرماه کل ۴ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودپرداز این بانک به سامانه بانکداری متمرکز امید متصل خواهند شد.

جدید منتقل و در ادامه، اطلاعات مربوط به چک، گواهی سپرده، تسهیلات مبتنی بر کارت اعتباری و چک‌های واگذار شده چکاوک، منتقل خواهند شد و در همین حین، عملیات استقرار و اتصال سامانه‌های جدید شامل چکاوک، ساتنا، پایا، صیاد، نهاب و سایر سامانه‌های حاکمیتی و نظیر آنها در روز جمعه مورخ ۲۰ تیرماه ۹۹ انجام و در نهایت تمامی سامانه‌ها، ابتدای روز شنبه مورخ ۲۱ تیرماه ۹۹ برای شروع به کار شعب، آماده خواهند شد.

سیناپرس: کلیه اطلاعات مرتبط با مشتریان، سپرده‌ها، کارت و گواهی سپرده بانک سپه به یکباره به سامانه‌های جدید منتقل خواهند شد. ساعت ۱۲ روز پنج‌شنبه ۱۹ تیرماه تمامی سامانه‌های فعلی بانک سپه متوقف و عملیات استخراج اطلاعات برای ورود به سامانه‌های جدید آغاز خواهد شد. براساس روش مصوب، کلیه اطلاعات مرتبط با مشتریان، سپرده‌ها، کارت و گواهی سپرده به یکباره به سامانه‌های جدید منتقل خواهند شد که مدت زمان مورد نیاز برای توقف، تهیه و ورود اطلاعات به سامانه جدید حداکثر ۲۴ ساعت پیش‌بینی شده است و بنابراین سامانه‌های کارت و درگاه‌های غیر حضوری این بانک بعد از یک وقفه حدود ۲۴ ساعته، حداکثر تا ساعت ۱۲ روز جمعه ۲۰ تیرماه آماده بهره‌برداری خواهند بود.

بانک سپه جزو بانک‌های بزرگ کشور است که با وجود حجم تراکنش بالایی که دارد اما تاکنون موفق به پیاده‌سازی کرینکینگ در زیرمجموعه خود نشده بود. طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته فاز دوم مهاجرت کرینکینگ نیز اواخر شهریورماه صورت می‌گیرد. فاز دوم مهاجرت به مهاجرت بخش تسهیلات و ارز این بانک روی سامانه متمرکز امید اختصاص خواهد داشت. در این صورت پروژه پیاده‌سازی و مهاجرت به کرینکینگ امید به پایان می‌رسد.

اجرای پروژه مهاجرت کرینکینگ سپه از فروردین ماه ۹۸ با امضای قرارداد میان بانک سپه و داتین آغاز شد حال پس از گذشت دوره زمانی بیش از یک سال فاز اول مهاجرت کرینکینگ اواخر این هفته اجرایی می‌شود. طبق برنامه زمانبندی شده، ابتدا اطلاعات مشتریان، سپرده‌ها و کارت، به سامانه

آگهی

بر اساس درخواست مالک کشتی نفتکش (صغورا) با شماره ثبت ۱۳۹۹ - مرکز و موافقت سازمان بنادر و دریانوردی، نام کشتی مذکور به (صحرا) تغییر یافته است. مراتب به موجب ماده ۲۳ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م/۹۸۵ الف



روحانی در ستاد اقتصادی دولت:

هیجان کاذب، بورس را متاثر نکند



لازم را دارد، لذا بهتر است در این زمینه با جدیت بیشتر عمل کنند.

روحانی ساماندهی بازار سرمایه و نوسانات ارزی را از مباحث مهم و تعیین کننده ای دانست که در روزهای اخیر فضای اقتصادی کشور را تحت تأثیر قرار داده است و گفت: از عوامل مهمی که می تواند نوسانات را کنترل کند، عرضه ارز صادر کنندگان به بازار است.

دولت با تفکیک کسانی که به قصد سوداگری و منفعت طلبی از عرضه ارز حاصل از صادرات در موعد مقرر و طبق ضوابط خودداری کرده اند، با همکاری مراجع قضایی این افراد را مورد پیگرد قرار خواهد داد و در عین حال برای کسانی که در موعد مقرر نسبت به تعهد خود عمل می کنند مشوق ها و امتیازات ویژه در نظر خواهد گرفت.

سازمان بورس با دقت، ظرافت و حساسیت بالا تعقیب شود، اظهار داشت: نظارت دقیق بر بازار سهام و متعادل سازی عرضه و تقاضای سهام در بورس و رشد منطقی سهام از طریق تسهیل پذیرش و رفع موانع حقوقی پذیرنده نویسی ها و صندوق پروژه نکته مهم دوم است که باید به دقت مدنظر قرار گیرد.

روحانی با تأکید بر اینکه هیجان زدگی کاذب نباید بورس را متاثر کند، تصریح کرد: از این نظر رشد شاخص های بورس باید طبق پایه های علمی دقیق و بر اساس منطق بازار سرمایه پیش برود.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: مدیریت بازار بورس باید با اعمال مقررات احتیاطی لازم و مراقبت دقیق به جامعه و مردم این اطمینان را بدهد که سرمایه گذاری آنها در بورس استحکام

رئیس جمهور با بیان اینکه از عوامل مهم کنترل بازار ارز، عرضه ارز صادر کنندگان به بازار است، گفت: با کسانی که از عرضه ارز حاصل از صادرات خودداری کرده اند، برخورد قضایی می شود.

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در جلسه ستاد اقتصادی دولت، مدیریت بازار سرمایه و افزایش عرضه های اولیه را اقدامی اصولی و دقیق جهت ایجاد ثبات، توسعه و رونق بخشی به بازارهای مالی و اقتصاد کشور دانست.

رئیس جمهور با بیان اینکه این اقدام دولت مورد استقبال نخبگان، فعالان اقتصادی و مردم قرار گرفت، گفت: در این مساله دو نکته حائز اهمیت ویژه است که اولین نکته، رویه سازی و تداوم جدی عرضه سهام بنگاه های بزرگ و متوسط به ویژه بنگاه های دولتی در بورس با یک برنامه و طرح دقیق برای مردم محور شدن اقتصاد کشور و خروج جدی دولت از بنگاه داری، شفافیت بخشی به اقتصاد و تولید کشور است که رونق، پویایی و فسادزدایی جدی را در پی خواهد داشت.

روحانی افزود: از این نظر تمامی دستگاه های دولتی طبق ضوابط و مقررات اعلام شده، موظف به عرضه سهام شرکت های خود در بورس هستند و تداوم بنگاه داری و مالکیت اموال مازاد از سوی دستگاه های دولتی برای شکوفایی اقتصاد، لازم است سریع تر به بخش خصوصی و مردم واگذار شود و به خصوص سازمان بورس باید نسبت به اجرای تعهدات شرکت ها مبنی بر تکمیل سهام شناور آنها اقدام کند.

رئیس جمهور با توضیح این موضوع که نکته دوم مورد نظر باید توسط مسئولین وزارت اقتصاد و

میز خبر

مشاور روحانی:

داشتن طرح همکاری ۲۵ ساله بایک کشور نشانه ضعف نیست

مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه داشتن یک طرح برای همکاری ۲۵ ساله با یک کشور دیگر نشانه ضعف نیست، اظهار کرد: ضعف در این است که قراردادهای همکاری بلند مدت مان محدود به یک کشور بماند.

حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر با اشاره به عزم ایران و چین برای امضای یک سند همکاری ۲۵ ساله نوشت:

«داشتن یک طرح برای همکاری ۲۵ ساله با یک کشور دیگر نشانه ضعف نیست. ضعف در این است که قراردادهای همکاری بلند مدت مان محدود به یک کشور بماند.

داشتن قرارداد های همکاری ۲۵ ساله با ده ها کشور مهم دیگر نشان قدرت و ضمانت ثبات ما است.»

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس:

مردم به خستگی کادر در مان توجه کنند

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس گفت: مردم کمبود امکانات و خستگی کادر در مان را در مقابل با کرونا در نظر بگیرند.

زهره شیخی سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس با اشاره به گسترش و شیوع بیش از پیش کرونا در کشور و اقداماتی که باید در این زمینه صورت بگیرد، اظهار داشت: نخستین جلسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یازدهم برای رسیدگی به این مسئله برگزار شد چرا که نمایندگان معتقد بودند که باید این موضوع را با حضور وزیر بهداشت و معاونان ایشان بررسی شود.

وی افزود: در آن جلسه بنا شد مسائل به صورت شفاف و روشن از رسانه ها به ویژه صداوسیما مطرح شود چرا که اگر اطلاع مردم دقیق باشد می توانند بر روی مقوله پیشگیری بهتر کار کنند. همانگونه که ما تجربه آن را در ۱۳ فروردین امسال که معمولاً هیچگاه ایرانیان در خانه نمی ماند، داریم.

شیخی افزود: در جلسه نخست کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نظرات مختلفی مطرح شد و بحث شد ممکن است گردش پیک کرونا باشد یا موج جدید و فارغ از این، ما شاهد روند صعودی هستیم و نیاز همت همگانی از سمت مسئولان و مردم هستیم و باید کمبود امکانات و خستگی کادر در مان را مدنظر داشته باشیم.



سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بسیاری از شهرهای بزرگ ما اکنون کمبود امکانات دارند، بیمارستان ها، تخت های بیمارستانی، کادر درمانی خسته و فرسوده شده اند و در برخی از شهرهای ما به ویژه تهران تخت های بیمارستانی ما کاملاً اشغال شده است.

وی گفت: مادر جلسه نخست خود مقرر کرده بودیم که تصمیمات استانی اتخاذ شود یعنی استانداران هر استان و رئیس دانشگاه پزشکی آن استان در رأس تصمیم بگیرند و نظرات شان را به ستاد ملی کرونا اعلام کنند. چون تصمیمات ستاد ملی کرونا به منزله قانون است و بر اساس آن باید تدابیری اندیشیده و به کار گرفته شود.

شیخی مبارک گفت: در برخی از استان ها شاهد سخت گیری های سفت و سخت تر و در برخی استان ها شرایط به گونه دیگری است. بنابراین ما بر طبق شرایط موجود هر استان تصمیم گیری می کنیم و امیدواریم با آن همی که مردم ایران دارند موفق شویم.

احتمال برگزاری مراسم راهپیمایی اربعین در سال جاری ضعیف است

می گویند که در حال حاضر زود است که بخواهیم در مورد برگزاری مراسم اربعین صحبت کنیم و باید ببینیم که شرایط به چه نحو خواهد بود.

عراقی نیز محدودیت های زیادی را در این ارتباط ایجاد می کند. وی ادامه داد: بعید می دانم امسال، مراسم اربعین به شکل سابق برگزار شود و در واقع احتمال برگزاری آن را ضعیف می دانم.

مختلف جهان آیا امسال مراسم راهپیمایی اربعین در عراق برگزار خواهد شد یا نه؟ اظهار کرد: پیش بینی من این است که امسال عراق اجازه ندهد که زوار خارجی از جمله زوار ایرانی برای شرکت در مراسم اربعین به عراق سفر کنند و به احتمال زیاد دولت عراق برای خود زوار

سفیر ایران در عراق اظهار کرد: تاکنون مقامات عراقی به صورت سلبی یا ایجابی در مورد برگزاری مراسم راهپیمایی اربعین در سال جاری صحبتی نکرده اند.

ایرج مسجدی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به شیوع ویروس کرونا در نقاط

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

حکم قاضی آمریکایی برای توقیف نفتکش های ایرانی راهزنی دریایی است

متقابلانه و قاطع دهیم گفت: بر اساس این طرح هر گونه اقدام ایالات متحده علیه نفتکش یا کشتی ایرانی در هر نقطه از دنیا با پاسخ سریع و متناسب جمهوری اسلامی روبرو می شود.

عضو کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس با تجلیل از اقتدار ارزشمند نیروهای مسلح کشورمان بخصوص طی هفته های اخیر اضافه کرد: معتقدم که اگر آمریکا یا هر کشور دیگری متعرض کشتی و نفتکش ایرانی شود، بلافاصله باید اقدام و رفتاری متناسب با کشتی یا نفتکش همان کشور انجام دهیم.

رضایی تأکید کرد: آمریکایی ها باید بدانند اگر حرکت خصمانه ای بکنند پایشان در خلیج فارس گیر است و حرکت آنها را بی پاسخ نخواهیم گذاشت و هر گونه اشتباه آنها پاسخ قاطع ایران را در پی خواهد داشت لذا نباید بازی ای را آغاز کنند که پایانش خفت و خواری آنها بواسطه اقتدار ایرانی ها باشد.

با روشن بودن سیستم AIS نفتکش ها و با پرچم جمهوری اسلامی می فروشیم.

عضو کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس افزود: ناتوانی دولت آمریکا در مهار بیماری کرونا، اقبال کم مردم به ترامپ و احتمال شکستش در انتخابات باعث شده که او دست به یک قمار بزند و آن هم خیمه شب بازی قاضی فدرال آمریکایی در دستور توقیف نفتکش های ایرانی است که یک راهزنی دریایی و خلاف قوانین مصرح بین المللی است.

رضایی خاطر نشان کرد: دولت و مجلس باید از ابزارهای حقوقیشان علیه این رفتار آمریکایی ها استفاده کنند و یکی از راهکارهای ما استفاده از ابزار اقدام متقابل است که کارآیی خود را در توقیف نفتکش گریس ۱ توسط انگلیسی ها نشان داد.

وی با بیان اینکه طرحی را در دست تدوین داریم که به راهزنی احتمالی آمریکایی ها پاسخ

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس حکم قاضی آمریکایی را راهزنی دریایی دانست و از اقدام مجلس برای طرح اقدام متقابل خبر داد.

ابراهیم رضایی نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: صادرات بنزین به ونزوئلا به منزله شکست راهبردهای آمریکاد قبال جمهوری اسلامی است چرا که آمریکایی ها در اولین فازهای تحریم به دنبال این بودند که کاری بکنند که در داخل کشور با بحران کمبود انرژی خصوصاً بنزین مواجه شویم ولی امروز الحمدلله به واسطه تلاش متخصصان داخلی در حال صادرات بنزین هستیم و از واردات به خود کفایی و صادرات رسیده ایم.

وی ادامه داد: دلیل دیگری که شکست راهبردهای آمریکا را نشان می دهد این است که امروز به واسطه اقتدار نیروهای مسلح مان مشتقات نفتی خود را برخلاف سالهای گذشته

رئیس سازمان امور مالیاتی:

نرخ مالیات بر خانه‌های خالی باید بیشتر شود



رئیس سازمان امور مالیاتی، با بیان اینکه نرخ مالیات بر خانه‌های خالی باید بیشتر شود، گفت: ۱۰ روز بعد از در اختیار قرار گرفتن سامانه ملی املاک وارد اجرا برای اخذ مالیات خواهیم شد. امید علی پارسا رئیس سازمان امور مالیاتی در برنامه رادیویی رهیافت در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر اینکه در طرح مالیات بر خانه‌های خالی، شناخت واحدهای خالی با چه معیاری صورت می‌گیرد، گفت: ماده ۵۴ قانون مالیات مستقیم حکم چندساله ای است که بر روی زمین مانده است.

این ماده به دلیل ضعف اطلاعات تاکنون اجرایی نشده است. وزارت راه و شهرسازی باید سامانه‌ای را برای شناسایی خانه‌های خالی با اخذ اطلاعات از کلیه سازمان‌ها مانند شهرداری‌ها، وزارت نیرو و... که یکی از این سازمان‌ها، سازمان امور مالیاتی است تهیه کند و برای اجراء در اختیار ما قرار دهد. وی ادامه داد: سال گذشته قول داده شد که اطلاعات این سامانه از دستگاه‌های مختلف جمع‌آوری شده و در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار خواهد گرفت با وجود اینکه سازمان مالیاتی اطلاعات مربوط به خود را در اختیار این سامانه قرار داده است اما این سامانه هنوز کامل نشده و در حال تکمیل است. هر زمان که این سامانه در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گیرد، طرف مدت ۱۰ روز وارد اجرا برای اخذ مالیات خواهیم شد.

نرخ مالیات بر خانه‌های خالی باید بیشتر شود

پارسا افزود: حکم این قانون از سال ۹۵ است. این موضوع در قانون بودجه هم تأکید نشده است. طبق قانون اگر ملکی خالی شناخته شود سال بعد از آن معاف از مالیات است اما سال دوم نصف ارزش اجاری ملک، سال سوم تمام ارزش اجاری و سال چهارم ۱.۵ برابر ارزش اجاری به

عنوان مالیات اخذ خواهد شد که البته به نظر ما این مقدار باید بیشتر باشد که مالکان خانه‌های خالی، خانه‌های خود را عرضه کنند.

معیار خالی بودن یا پر بودن خانه را وزارت راه اعلام خواهد کرد

در ادامه این برنامه محمد مسیحی، معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر مبنی بر اینکه اگر شخصی دو اقامتی باشد یعنی به عنوان نمونه یک منزل در شهر تهران داشته باشد و منزل دیگری در شمال کشور داشته باشد و گاهی به آن مراجعه کند، ملک دوم مشمول مالیات خواهد شد یا خیر، اظهار داشت: بر مبنای سامانه ملی املاک که وزارت راه تهیه می‌کند تشخیص داده می‌شود که آیا باره تعریف خواهد شد. اگر بر اساس آن معیارها احراز شود که خانه دوم خالی نبوده مشمول مالیات نخواهد شد. ضمن اینکه هر جایی که اشتباهی صورت گیرد

از سوی سازمان برنامه؛ مجوز استخدام ۳۰۰۰ پرستار صادر شد

اعتبار مورد نیاز، جذب و بکارگیری ۳۰۰۰ نفر نیروی پرستاری پزشکی و پیراپزشکی (با اولویت پرستار) و با اولویت نیروهای قراردادی و شرکتی شاغل در کادر درمان با رعایت قوانین و مقررات مربوط بلامانع می‌باشد.

در نامه رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور آمده است: بدینوسیله به استحضار می‌رساند با استناد به توضیحات ذیل جدول شماره (۷) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور و ماده (۱۸) ضوابط اجرایی آن و با توجه به امکان

به سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موضوع اعتبار جذب و به کارگیری ۳۰۰۰ نفر نیروی پرستاری، پزشکی و پیراپزشکی با اولویت کارکنان قراردادی و شرکتی شاغل در کادر درمان را ابلاغ کرد.

رئیس سازمان برنامه موضوع اعتبار جذب و به کارگیری ۳۰۰۰ نفر نیروی پرستاری، پزشکی و پیراپزشکی با اولویت کارکنان قراردادی و شرکتی شاغل در کادر درمان را ابلاغ کرد. محمدباقر نوبخت در نامه‌ای

معاون امور بیمه و بانک وزارت امور اقتصادی و دارایی:

باقی مانده ETF مالی تا پایان تیر در سقف ۵ میلیون تومان عرضه می‌شود

روز ۲۷ هزار تومان معامله می‌شود، گفت: رشد این سرمایه گذاری ۱۷۰ درصد بازده داشته و پیش بینی می‌شود مردم در خرید واحدهای این صندوق دوباره استقبال کنند. معمارنژاد همچنین در مورد گلایه برخی از دارندگان واحد صندوق واسطه‌گری مالی یکم مبنی بر این که «دارایکم» در پرتفوی آنها دیده نمی‌شود، گفت: کسانی که از طریق درگاه بانکی خریداری کرده‌اند، به صورت دیفالت در کارگزاری همان بانک دیده می‌شود اما کسانی که از طریق کارگزاری و کد بورسی خود خرید کرده‌اند، می‌توانند پرتفوی دارا یکم را ببینند. واحدهای صندوق قابل معامله بورسی بعدی احتمالاً در اواخر تیر یا اوایل مرداد ماه ارائه خواهد شد که بسته به این که کارهای اجرایی کدام ای تی اف زودتر انجام شود، یای تی اف پالایشی خواهد بود یا ای تی اف فلزی و خودرویی خواهد بود.

فقط باید فرایند اجرایی آن تعریف شود که هر کس با داشتن کد ملی بتواند تا سقف ۵ میلیون تومان از واحدهای صندوق واسطه‌گری مالی یکم با تخفیف دریافت کند و کسانی که قبلاً این واحدها را در سقف ۲ میلیون تومان خریده‌اند، بتوانند تا ۳ میلیون تومان دیگر هم از واحدهای جدید صندوق واسطه‌گری مالی یکم خریداری کنند. معمارنژاد با بیان این که تلاش می‌شود تا فرایند اجرایی عرضه واحدهای صندوق واسطه‌گری مالی تا پایان تیرماه انجام شود، گفت: دوباره خرید این واحدها از طریق درگاه بانک‌ها و کارگزاری بورس امکانپذیر می‌شود.

وی ارزش باقیمانده صندوق واسطه‌گری مالی یکم را در حال حاضر ۲۵ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: با توجه به این که در عرضه قبلی واحدهای این صندوق هر واحد ۱۰ هزار تومانی که به مردم فروخته شد، اکنون به قیمت

معاون امور بیمه و بانک وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: باقیمانده واحدهای صندوق‌های واسطه‌گری مالی تا پایان ماه جاری و تا سقف ۵ میلیون تومان به مردم ارائه می‌شود. عباس معمارنژاد در مورد این که بعد از عرضه واحدهای صندوق واسطه‌گری مالی یکم موسوم به ETF مالی، بقیه سهام دولت چه شد، گفت: با فروش واحدهای صندوق‌های سرمایه‌گذاری مالی یکم در مرحله اول ۵،۸ هزار میلیارد تومان پول از مردم جمع‌آوری شد که مستقیماً به خزانه دولت واریز شد و برای بقیه واحدهای مانده صندوق واسطه‌گری مالی در حال بررسی هستیم که مابقی سهام دولت در ۵ شرکت (بانک تجارت، بانک ملت، بانک صادرات، بیمه البرز و بیمه اتکایی امین) را مجدداً از طریق ای تی اف مالی تا آخر تیرماه جاری به مردم عرضه کنیم. وی در مورد این که آیا مجوزهای لازم را گرفته‌اید، گفت: مجوز قبلاً گرفته شده است،

میز خبر

قائم مقام بانک مرکزی:

۱۴۸ هزار بنگاه برای دریافت وام کرونا به بانکها معرفی شدند

قائم مقام بانک مرکزی گفت: در طرح اعطای تسهیلات به صاحبان کسب و کار آسیب دیده ناشی از کرونا، تا تاریخ ۱۴ تیر ماه ۹۹، تعداد ۱۴۷ هزار و ۹۰۰ واحد، از طریق سامانه کارا به شبکه بانکی معرفی شدند.

به نقل از بانک مرکزی، اکبر کمیجانی، در دومین نشست «بحث و بررسی عملکرد شبکه بانکی در اجرای طرح اعطای تسهیلات به صاحبان کسب و کارهای آسیب دیده ناشی از شیوع ویروس کرونا»، با قدردانی از همکاری شبکه بانکی در اعطای تسهیلات به خانوارهای بارانه‌بگیر، اظهار داشت: در طرح اعطای تسهیلات به صاحبان کسب و کار آسیب دیده ناشی از شیوع ویروس کرونا، تا تاریخ ۱۴ تیر ماه ۱۳۹۹، تعداد ۱۴۷ هزار و ۹۰۰ واحد کسب و کار با آمار شاغلان ۳۳۲ هزار و ۷۳۰ نفر که مورد تأیید دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط قرار گرفته بودند، از طریق سامانه کارا به شبکه بانکی کشور معرفی شده‌اند که لازم است در پرداخت تسهیلات ستاد ملی مقابله با کرونا به این واحدها تسریع و تسهیل شود.

بیانیه رسمی بانک ملی در باره برخی فضا سازی های تخریبی علیه این بانک

در پی برخی فضا سازی ها علیه بانک ملی ایران، این بانک بیانیه ای صادر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، متن بیانیه به این شرح است: در شرایطی که کشور به ویژه بخش اقتصاد و بانکی آن از هر طرف توسط دشمنان این مرز و بوم آماج حملات و تحریم های ناجوانمردانه قرار گرفته و در این شرایط بیشترین مسئولیت بر دوش بانک هانهاد شده است تا به کشور و مردم کمک شود، تخریب بلاوجه و دور از انصاف نهادهای اقتصادی و خدمتگزار همچون بانک ملی ایران و مدیران آن در فضای مجازی، خدمت به دشمنان ملت است.

روش بانک ملی ایران طی بیش از ۹ دهه فعالیتش نشان می‌دهد که حساسیت به منابع عمومی در اختیار بانک بسیار زیاد است، به طوری که به استناد آمار موجود، اهتمام این بانک به وصول مطالبات معوق بیش از میانگین کل نظام بانکی است.

اکنون کمترین نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات بانکی (NPL) در کل نظام بانکی متعلق به بانک ملی ایران است و این خود گواهی بر کذب بودن اطلاعات داده شده به برخی منابع خبری غیر موثق است.

باین حال لازم است به اطلاع تمامی اصحاب رسانه، مشتریان محترم بانک و عموم مردم عزیز کشور برسانیم آنچه میان این بانک و همه مشتریان در جریان است، چیزی جز قانون نیست.

بانک ملی ایران در راستای منویات مقام معظم رهبری به استناد قوانین ابلاغی مجلس شورای اسلامی، بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار و دولت محترم، حداکثر همکاری را با مشتریان و به ویژه فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان دارد و با رعایت همه جوانب، اجازه نمی‌دهد منابع بانک ضایع شده و هدر رود.

بانک ملی ایران در حالی که نقش قابل توجهی در حمایت از تولیدکنندگان دارد، به رونق و جهش تولید نیز متعهد است و منافع کارگران، سهامداران و سیاست‌های کلی نظام را نیز همواره در نظر دارد. برخی فضا سازی های تخریبی اخیر دقیقاً بلافاصله پس از توفیق شایسته مرجع قضایی، ضابطین محترم و بانک ملی ایران برای فراهم آوردن مقدمات قطعی تسویه کل تسهیلات دریافتی بدهکار که توأم با حفظ ملاحظات تولید و اشتغال نیز صورت گرفته و مورد تصدیق مقامات ارشد قضایی و نظارتی است، با اهداف مشخص علیه بانک ملی ایران آغاز شده است.



Pishkhan.com

یک عضو کمیسیون فرهنگی:

کاهش آمار موالید باعث شرمساری است



یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به کاهش آمار موالید و ازدواج ضمن اینکه این کاهش آماری را موجب شرمساری دانست، گفت: در کمیسیون فرهنگی مجلس سعی بر این است که مسائل و مشکلات مرتبط با حوزه ازدواج و جمعیت مورد پیگیری قرار گیرد. سیدعلی یزدی خواه با اشاره به معضلات اقتصادی و فرهنگی جامعه که موجبات کاهش آمار ازدواج و موالید را فراهم ساخته است، گفت: بحث جمعیت یکی از اولویت‌های اصلی کمیسیون فرهنگی است. این موضوع با مباحثی همچون ازدواج، اشتغال و مسکن مرتبط است. هفته آینده نیز در جلسات کمیسیون، موضوعات مرتبط با این حوزه را مورد بررسی و گفت‌وگو قرار خواهیم داد.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: به هر جهت اکنون آمار تأخیر در ازدواج در حال افزایش و آمار موالید ما به شدت در حال کاهش است. برای مثال براساس آمارها تا سال ۹۸ کاهش حدود ۱۰۰ هزار موالید را در سال شاهد هستیم. طبق این آمار در سال ۹۴ و ۹۵ تقریباً یک میلیون و ۶۰۰ هزار نوزاد داشتیم اما امسال این آمار به حدود یک میلیون و ۱۰۰ و خورده‌ای هزار کاهش داشته است. این موضوع باعث شرمساری است.

نماینده مردم تهران در مجلس عنوان کرد: هنگامی که به دنبال جست‌وجوی دلایل این موضوع هستیم به موضوعاتی همچون اشتغال، مسکن، تورم و همچنین تغییر دیدگاه‌های فرهنگی و باورها در این عرصه همچون گرایش به مقولاتی در امر تجمل‌گرایی برمی‌خوریم که این موضوعات در دست پیگیری قرار می‌گیرد. کمیسیون عمران هم در امر تولید مسکن ارزان، پیگیری‌های خود را داشته و خواهد داشت.

یزدی خواه همچنین اضافه کرد: ما به امید به خدا مصوبات مجلس را در این عرصه بازخوانی خواهیم کرد و دلایل عدم اجرای این قوانین را از سوی مجریان دولتی پیگیری می‌کنیم که برای مثال چرا در برخی موارد در مقطعی ضعیف عمل شده است. ان‌شاءالله در کمیسیون فرهنگی مجلس یازدهم پیگیری‌های لازم را در بحث ازدواج و آمار موالید خواهیم داشت.

میز خبر

معاون آموزشی وزیر علوم:

دانشگاه‌ها می‌توانند از برخی دانشجویان امتحان مجدد بگیرند

معاون آموزشی وزیر علوم گفت: اگر دانشگاه تشخیص دهد امتحان مجازی که برگزار کرده است به دلیل قطعی اینترنت و دلایل دیگر صحیح نبوده، می‌تواند مجدداً امتحان را برگزار کند.

علی‌خاک صدیق درباره تکلیف دانشجویانی که آزمون مجازی آنها به دلایل مختلف ناتمام مانده است، گفت: به طور کلی وقتی امتحانی برگزار شود و به هر دلیل آن امتحان ناتمام مانده و نتواند اجرا شود، تصمیم آن با مجری برگزارکننده امتحان است.

وی ادامه داد: وزارت علوم این موضوع را در اختیار دانشگاه‌ها قرار داده است، اینکه دانشگاه تشخیص دهد امتحان مجازی که برگزار کرده است به دلیل قطعی اینترنت و دلایل دیگر صحیح نبوده، می‌تواند مجدداً امتحان را برگزار کند این موضوع در اختیار دانشگاه است. تشخیص آن با وزارت علوم نیست با دانشگاه است.

معاون آموزشی وزارت علوم خاطر نشان کرد: دانشگاه‌ها در این زمینه تمهیدات لازم را پیش‌بینی کرده‌اند.

امتحانات غیر حضوری این ترم دانشگاه‌ها بیش از ۱۰ روز است که آغاز شده است، برخی از دانشجویان به دلایل مختلف مانند اختلال در سامانه، بروز مشکل در بارگذاری پاسخنامه، قطع اینترنت و دیگر دلایل نتوانستند آزمون غیر حضوری خود را با موفقیت به پایان ببرند.

با این حال و با توجه به صحبت‌های دانشجویان، تکلیف نمره برخی از آزمون‌ها در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و معلوم نیست دانشگاه‌ها در قبال امتحانات نیمه کاره دانشجویان و آن‌هایی که به هر دلیل نتوانسته‌اند با موفقیت امتحان دهند، چه تصمیمی خواهند گرفت.

اجرای پروژه‌های احیای تالاب انزلی از سال ۱۴۰۰



مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌ها سازمان حفاظت محیط زیست ضمن بیان اینکه احیای تالاب انزلی اولویت ستاد ملی تالاب‌ها است و طرح احیای آن برای سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۱۰ اجرایی می‌شود، گفت: فوری‌ترین مشکلی که باید در تالاب انزلی حل شود حضور گیاه مهاجم سنبل آبی است.

مسعود باقرزاده کریمی با اشاره به اینکه در حال حاضر موضوع بسیار نگران‌کننده تالاب انزلی، گیاه مهاجم سنبل آبی است، اظهار کرد: سنبل آبی گیاه مهاجم خطرناکی است که با سرعت در تالاب رو به رشد و اکنون تنها راهکار ما برای مقابله حذف فیزیکی گیاه از تالاب است. این گیاه مهاجم سرعت تخریب آن را ۱۳ برابر و محیط راسمی و بین‌گونه‌های بومی موجود در تالاب برای بقا را تهدید می‌کند.

وی با بیان اینکه پیش از این سازمان حفاظت محیط زیست با استفاده از روش «بایوجمی» به دنبال احیای تالاب انزلی بود، گفت: به دلیل مشکلات پیش آمده در خصوص این طرح از جمله اعتراض برخی کارشناسان نسبت به غیر علمی بودن آن حدود یک سال است که این طرح به طور کامل متوقف شده است.

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌ها سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با وجود این احیای تالاب انزلی اولویت ستاد ملی تالاب‌ها است و از این‌رو ما برنامه جدیدی برای آن در نظر گرفته‌ایم.

پیشنهاد لایحه دو فوریتی نوسازی ناوگان اتوبوسرانی پایتخت

شورای شهر اجازه می‌دهد که توافق با شرکت‌های داخلی اتوبوس‌سازی را تعقیب کنیم. شهردار تهران با اشاره به اینکه مجمع عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی برگزار شده است، از آغاز مطالعات فاز اول خط ویژه زین‌الدین به میدان صنعت خبر داد و گفت: فاز دوم از صنعت تا منطقه ۲۲ با همکاری بخش

فعال دارد که ۶۰ درصد عمر بالای ۱۰ سال دارد گفت: می‌خواهیم امسال برای نوسازی اقدام کنیم. وی ادامه داد: به همین منظور با کارخانجات داخلی توافقاتی را انجام دادیم که به دلیل اینکه فراتر از اختیارات شهرداری تهران است، نیاز به نظر شورا داریم. حناچی خاطر نشان کرد: لایحه

شهردار تهران لایحه دو فوریتی نوسازی ناوگان اتوبوسرانی را پیشنهاد داد و از آغاز مطالعات اجرای خط ویژه اتوبوس از بزرگراه زین‌الدین به میدان صنعت خبر داد. پیروز حناچی شهردار تهران در صحن علنی شورای شهر تهران با اشاره به اینکه ناوگان اتوبوسرانی ۵ هزار ۸۰۰ اتوبوس

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران تاکید کرد

استفاده از ماسک نباید ایمنی کاذب ایجاد کند

ادامه فاصله‌گذاری اجتماعی است. فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، یادآور شد: در بحث فاصله‌گذاری اجتماعی اگر چه در روزهای آغازین میزان رعایت به ۶۹ درصد رسیده بود تدریجاً به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها این میزان به ۱۱ درصد تقلیل یافت. وی ادامه داد: درباره ماسک نیز این راهبرد زمانی نتیجه بخش می‌شود که استفاده از ماسک استمرار یابد و به عنوان یک رفتار عمومی برای کاهش خطر مورد توجه قرار داشته باشد. زالی تاکید کرد: ما چاره‌ای جز استفاده از ماسک نداریم زیرا عدم استفاده از آن می‌تواند به شدت احتمال ابتلا را افزایش دهد. وی با اشاره به نتایج یک مقاله علمی بین‌المللی

اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین محل‌های انتقال کرونا مکان‌های مسقف است و با توجه به شکل گرمایی از توصیه‌های جدی ما به افراد حضور بیشتر در فضاهای باز نسبت به مکان‌های مسقف است. زالی تاکید کرد: البته باید بدانیم زدن ماسک تمامی مسئله را حل نمی‌کند بلکه ممکن است در افراد یک ایمنی کاذب نیز ایجاد کند. وی یادآور شد: ماسک فقط یک بخش از راهبرد حفاظتی در برابر ویروس است و شستشوی دست‌ها و اجتناب از تماس با افراد مبتلا و جلوگیری از حضور افراد آلوده و افراد دارای علائمی همچون سرفه و تنگی نفس در اجتماع همچنان باید مورد توجه قرار گیرد.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، در ارتباط با استفاده از ماسک در جهت کاهش موارد ابتلا به کرونا در کشور، توضیحاتی ارائه داد.

علی‌رضا زالی، با بیان اینکه هنوز آنالیز دقیقی درباره میزان استفاده از ماسک توسط شهروندان انجام نشده است، گفت: همکاران ما در سطح شهر در حال ارزیابی میزان استفاده از ماسک هستند اما مطالعات اولیه حاکی از آن است که پس از پیمان رسمی روز گذشته اقبال بیشتری نسبت به استفاده از ماسک به ویژه در محیط‌های اجتماعی دیده شده است.

وی ادامه داد: طبیعتاً این موضوع به همراهی شهروندان مرتبط است و نکته مهم، استمرار و

فقط آقایان می‌توانند راکب موتورسیکلت‌های برقی باشند

سردار سید کمال هادیانفر در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا خانم‌ها هم می‌توانند از موتورسیکلت‌های برقی استفاده کنند، اظهار کرد: فقط آقایان می‌توانند از موتورسیکلت‌های برقی استفاده کنند و هیچ

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: فقط آقایان می‌توانند از موتورسیکلت‌های برقی استفاده کنند و برابر قانون استفاده از این وسیله نقلیه نیازمند دارا بودن گواهینامه است.

راهنمایی و رانندگی و همچنین ماده یک آئین‌نامه صدور انواع گواهینامه رانندگی، داشتن پلاک و گواهینامه برای تمام وسایل نقلیه که در راه‌ها تردد می‌کنند، الزامی است و استثنایی ندارد.

محدودیتی برای استفاده از آن برای آقایان نداریم. وی گفت: برابر قانون برای استفاده از این موتورسیکلت‌ها باید گواهینامه هم دریافت شود. بر اساس ماده دو آئین‌نامه

جلوگیری از هدررفت ۵۰۰۰ متر مکعب آب آشامیدنی در اهواز

مهاری شکستگی در خط انتقال ۱۰۰۰ آب حیات



وحید فر- اهواز: مدیر اداره آب حیات از مهاری شکستگی خط انتقال ۱۰۰۰ میلیمتر آب آشامیدنی توسط کارکنان این اداره و جلوگیری از هدررفت ۵۰۰۰ متر مکعب آب در طول شبانه روز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، محمد مهدیزاده با تأکید بر اینکه همکارانش در ۴۸ ساعت کار مستمر در گرمای ۵۰ درجه اهواز، افتخار دیگری آفرینند، اظهار داشت:

با دریافت گزارش از افراد محلی مبنی بر بروز شکستگی، کنترل و بررسی دیسی ورودی به مخازن اهواز و پایش خط، صحت شکستگی که توسط بیل مکانیکی و اقدام افرادی ناشناس بوجود آمده بود تأیید و پس از اعزام اکیپ و تجهیزات مورد نیاز عملیات اصلاح آغاز شد.

وی اضافه کرد: پس از حدود ۱۰۰ متر مکعب خاکبرداری توسط بیل های مکانیکی بوم بلند و ایجاد ترانشه ای بزرگ، محل دقیق شکستگی شناسایی و مرحله برش خط ۱۰۰۰ میلیمتر فولادی آغاز شد.

مهدیزاده با اشاره به افزایش سختی کار بعلاوه گرمای هوا و رعایت طرح فاصله گذاری بدلیل بیماری کرونا، تصریح کرد: پرسنل سختکوش آب حیات در این شرایط کار مونتاز و آماده سازی قطعات جایگزین را با سرعت انجام داده و با استفاده از توان و تجربه کارکنان و کارشناسان آب حیات و به لطف خدا با کمترین زمان ممکن

شکستگی اصلاح و خدمات رسانی به حالت اولیه برگشت. مدیر اداره آب حیات در توضیح مدت زمان اجرای عملیات بیان کرد: اگر چه این عملیات ۴۸ ساعت پی در پی ادامه داشت اما به منظور رفاه حال مشرتکین محترم خاموشی تاسیسات فقط ۱۶ ساعت بود و مابقی ساعات اجرای عملیات با تمهیدات کارشناسان این امور همزمان با انتقال آب صورت میگرفت.

مهدیزاده ضمن اعلام مجدد ویژگی های خط و تاسیسات آب حیات شامل ۲۲۷ کیلومتر خط انتقال به قطر ۱۰۰۰ میلیمتر؛ حوضچه های متعدد و عبور خط از مناطق شهری و روستایی

از شوشتر تا آبادان و وظیفه آبرسانی به شهرهای اهواز؛ شهر رامین؛ کارون؛ شیرین شهر و صنایع مهم اعلام کرد؛ کارکنان آب حیات با تمام وجود وظیفه خطیری بسقایی را انجام میدهند و البته بر این وظیفه افتخار میکنند.

مدیر آب حیات در پایان گفت: خط آب حیات در ورودی شهر اهواز به دو بخش کمربند غربی و شرقی تقسیم میشود که شکستگی اخیر در خط کمربند شرقی و محدوده پشت فرودگاه اهواز پیش آمده بود و با تلاش مجموعه آب حیات از هدر رفت ۵۰۰۰ متر مکعب آب در شبانه روز جلوگیری شد.

میز خبر

با هدف آبرسانی به شهر بیدروبه در اندیشمک؛ اجرای ۴ پروژه کوتاه مدت آبرسانی برای برون رفت از کمبود آب در بیدروبه

وحید فر- اهواز: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان، از اجرای چندین عملیات آبرسانی کوتاه مدت برای حل مشکلات آبرسانی به شهر بیدروبه و بخش الوار گرمسیری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، صادق حقیقی پور با بیان این که مشکل آب شهر بیدروبه و بخش الوار گرمسیری اظهار داشت: برنامه ریزی و تلاش جدی برای رفع مشکل آب شهر بیدروبه و بخش الوار گرمسیری انجام شده است و پیش بینی می شود مشکل آب شهر بیدروبه در سه ماه آینده رفع شود.

وی افزود: هم چنین عملیات تکمیل تاسیسات مخزن امیر سیف بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیشمک نیز با هدف تأمین آب این منطقه مورد توجه قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به این که با اجرای این طرح مشکل آب شرب ۱۸ روستای امیر سیف و شهر بیدروبه رفع می شود، گفت: عملیات ایجاد ۸ کیلومتر خط انتقال آب نیز در منطقه پل زال و قلعه رزه نیز با تلاش کارکنان آیفاستان خوزستان در حال اجراست.

حقیقی خاطر نشان کرد: این دو منطقه جز آخرین مناطق استان خوزستان بوده و در مرز این استان و لرستان واقع هستند و با اجرای این طرح انتقال، آب شرب مورد نیاز معابر سخت گذر و کوهستانی شهرستان اندیشمک نیز به میزان قابل توجهی تأمین می شود.

وی ادامه داد: چاه آب جدید شهر بیدروبه، انتقال آب از بالا رود به این مناطق و احداث تاسیسات مورد نیاز و احداث پمپ ۱۱۰ کیلوواتی را از جمله طرح های در حال اجرا برای رفع مشکل افت فشار شهر بیدروبه است.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان عنوان کرد: پس از اجرای این طرح ها و تکمیل طرح مخزن ۲ هزار متر مکعبی شهر حسینییه طرح نهایی آبرسانی به بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیشمک نهایی و مشکل آب این منطقه به میزان قابل توجهی رفع می شود.

هشدار نسبت به شیوع تب کریمه کنگو در گیلان

شهروندان قرار گیرند. شهروندان از خرید کشتار دام های خارج از کشتارگاه ها، مصرف گوشت های تازه قبل از نگهداری در یخچال و مصرف جگر خام جدا باید خودداری کنند. وی همچنین از دامداران و روستائیان خواست از دست زدن و کشتن کنه های موجود در بدن دام خودداری و جایگاه های نگهداری دام را سم پاشی کنند.

باید فرآورده های خام دامی همانند گوشت قرمز را از مراکز مجاز تحت نظارت دامپزشکی خریداری کنند. وی با بیان اینکه مواد خریداری شده باید حداقل به مدت ۲۴ ساعت در یخچال نگهداری شود، تصریح کرد: استفاده از دستکش هنگام خرد کردن گوشت، پر هیز از خرید گوشت های بدون مهر دامپزشکی باید مورد توجه

بیماری مشترک بین انسان و دام است. وی با تأکید بر لزوم توجه به هشدارهای بهداشتی در این زمینه، گفت: این بیماری دارای علائم مشهود نبوده اما در صورت ابتلاء انسان با آن سبب مرگ می شود.

مدیر کل دامپزشکی گیلان با اشاره به برخی دستورات العمل های پیشگیری از ابتلاء به این بیماری، افزود: شهروندان

مدیر کل دامپزشکی گیلان با هشدار نسبت به خطر شیوع بیماری تب کریمه کنگو در این استان از شهروندان خواست فرآورده های خام دامی را از مراکز مجاز تحت نظارت دامپزشکی خریداری کنند.

سهراب عاقبتی با هشدار نسبت به شیوع بیماری تب کریمه کنگو در استان گیلان، تأکید کرد: بیماری تب کریمه کنگو

با حضور مدیر عامل آبفای گیلان و نمایندگان مردم رشت در محل فرمانداری رشت:

مشکلات تأمین آب روستاهای رشت بررسی شد

مدار بهره برداری خواهند شد مهندس حسینی یادآور شد: در بخش فاضلاب نیز برنامه های خوبی با همکاری شورای شهر رشت در چند گام اجرا شد و برای جمع آوری فاضلاب از تالاب عینک و حمیدیان نیز برنامه ریزی شده و احداث تصفیه خانه کوی امام رضا (ع) و تصفیه خانه جنوب رشت هم که در حال اجراست از دیگر برنامه های این شرکت است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با تأکید بر اینکه در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز تکمیل تصفیه خانه فاضلاب جنوب شهر رشت، امکان بهره برداری از این تصفیه خانه در سال مالی میسر می شود، خواستار پیگیری نمایندگان رشت جهت تخصیص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این تصفیه خانه شد.

وی همچنین افزود: با توجه به مشکلات حوزه روستایی گیلان، تخصیص اعتبارات ۱۰۸ میلیارد تومانی از صندوق توسعه ملی به گیلان بعنوان پنجمین استان کشور مورد توجه وزارت نیرو است.

بصورت گام به گام است.

وی با ذکر علت پائین بودن درصد بهره مندی شاخص آب روستایی در شهرستان رشت تصریح کرد: اگر درصد بهره مندی در شهرستان رشت نسبت به استان کمی پائین است بدلیل کم بودن منابع تأمین آب مطمئن برای حفر چاه است زیرا بدلیل بالا بودن آهن و منگنز در جلگه امکان حفر چاه نیست.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در ادامه افزود: با اجرای خط انتقال آبرسانی به خام و خشکبیجار، ۲۴ روستا از آب با کیفیت تصفیه خانه بزرگ گیلان بهره مند خواهند شد و همچنین در طرح آبرسانی سنگر به کوچصفهان روستاهای در مسیر مرحله به مرحله وارد مدار بهره برداری خواهند شد.

وی همچنین خاطر نشان کرد: با بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه بزرگ آب گیلان، اتفاقات خوبی در حوزه شهری نیز خواهد افتاد و تا پایان سال جاری مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی لاکان و مخزن ۱۵ هزار متر مکعبی مسکن مهر نیز وارد

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، مدیر عامل این شرکت در جلسه ای که با حضور نمایندگان مردم شهرستان رشت در مجلس شورای اسلامی در محل فرمانداری رشت به منظور مشکلات تأمین آب روستاهای رشت برگزار شد، اصلی ترین برنامه شرکت آب و فاضلاب گیلان را پس از اجرای طرح یکپارچه بررسی سازی، شناسایی روستاهایی دانست که می توانند از آب تصفیه خانه بزرگ گیلان بهره مند شوند.

سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به اجرای طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی در اسفندماه سال گذشته اظهار داشت: اصلی ترین برنامه این شرکت پس از اجرای این طرح شناسایی روستاهایی است که می توانند از آب تصفیه خانه بزرگ گیلان بهره مند شوند و هدف حل مشکلات تأمین آب روستاها، با همکاری و همیاری بخشداری و شوراها،

طی ۳ ماهه ابتدای سال جاری انجام شد

۲ هزار و ۳۰۰ متر توسعه و اصلاح شبکه آب در رامهرمز

وحید فر- اهواز: مدیر منطقه آیفاستان رامهرمز اذعان داشت: با هدف پایداری و ساماندهی توزیع آب شرب در شبکه توزیع ۲۳۰۰ متر توسعه و اصلاح شبکه آب در این شهرستان طی ۳ ماه ابتدای سال جاری انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، محمدرضا اسکندری افزود: به منظور تأمین و توزیع آب شرب مصرفی مشرتکین جدید ۶۰۰ متر توسعه شبکه طی ۳ ماه اول سال جاری اجرا و عملیاتی شد. وی با اشاره

به اینکه این عملیات در مناطق مختلف سطح شهر انجام شده است، تصریح کرد: با این میزان توسعه شبکه بیش از ۷۰ خانوار از آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند شدند. اسکندری با اشاره به خطوط فرسوده شبکه توزیع را یکی از اولویت های مهم در حوزه بهره برداری برشمرد و بیان کرد: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب شرب، خارج نمودن خطوط فلزی فرسوده، تقویت فشار آب و رضایت همشهریان طی سه ماهه ابتدای سال جاری یکپارچه ۷۰۰ متر از خطوط فرسوده اصلاح و تعویض شده است. مدیر آیفاستان رامهرمز افزود: با این میزان اصلاح شبکه از هدررفت ۳۰۰ متر مکعب آب در شبانه روز جلوگیری شد.

کمیته برگزاری مسابقات شوخی تلخی که فوتبال با ما کرد

نمی دانیم به شکل برگزاری لیگ برتر بختیم یا به خاطر به خطر افتادن جان انسان ها و بی کفایتی مدیران ورزش و فوتبال گریه کنیم. نمایش مضحک فوتبال ایران پرده های فراوانی دارد. هر چه تلویزیون در این چند سال در ساخت سریال های طنز ضعیف عمل کرده بود، سهیل مهدی در چند ساعتی که در شبکه ۳ سیما حضور داشت، همه را جبران کرد. ما فکری می کردیم فقط سعید فتاحی، رییس پیشین کمیته مسابقات سازمان لیگ می تواند جملاتی بگوید که رضا عطاران و مهران مدیری هم از پس گفتن آن بر نمی آیند اما گویا این از خاصیت میز و صندلی ریاست این کمیته است. در پروتکل بهداشتی سازمان لیگ برای برگزاری مسابقات فوتبال آمده که اگر ۲۵ درصد از اعضای یک تیم به ویروس کرونا مبتلا شوند بازی های این تیم لغو می شوند.

روز شنبه باشگاه فولاد اعلام کرد که ۱۶ عضو این تیم به کرونا مبتلا شده اند و درخواست کرد که بازی اش با نساجی در قائمشهر لغو شود اما دوستان در سازمان لیگ و ایفمارک گفتند که باید از فولاد می پرسید که آیا تیمشان تست بگیرند و بعد از آن تصمیم گیری کنند.

سهیل مهدی در برنامه فوتبال برتر صراحتاً گفت که آزمایش مجدد هم حرف فولادی ها را ثابت کرد. وقتی هراتیان در برنامه گفت که برای ایفمارک ثابت شد که فولادی ها درست می گویند و این موضوع را به کمیته مسابقات اعلام کرد، مجری از سهیل مهدی پرسید: پس شما اجازه دادید که بازی نکنند. مهدی در جواب گفت: بحث اجازه نیست. ما گفتیم که اجازه بازی نکردن را به آن ها دادیم یا ندادیم.

آقای مهدی! چرا به آن ها نگفتید؟



اگر جایی به نام سازمان لیگ و کمیته مسابقات وجود نداشت باز هم همین اتفاق می افتاد و فرقی نمی کرد. کاری که شما کردید (بخوانید کاری که نکردید) را که هر کسی مرده و زنده هم می تواند بکند. گویا فقط به یک دست کت و شلوار و شماره شمرده حرف زدن و حفظ خونسردی نیاز است در حالی که می دانیم، داریم بی سر و ته حرف می زنیم. آقای مهدی همین کار شما را ما هم در خانه کردیم، یعنی نشستم و نگاه کردم ببینیم چه می شود ولی فرق ما با شما این است که شما برای آن حقوق می گیرید و ما از تعجب شاخ در می آوریم.

جناب مهدی در بخش دیگری از سخنان گهربارش درباره چرایی حضور نساجی در زمین، وقتی که می دانستند فولاد در مسابقه حاضر نمی شود هم گفت: ما که به آن ها (تیم نساجی) نگفتیم بروند. این خواسته خودشان بود.

بله! خواسته خودشان بود. اصلاً چون هوا خوب بود گفتند برویم دوری در ورزشگاه بنیم و آب و هوایی عوض کنیم! یعنی اگر کمیته مسابقات به نساجی اعلام می کرد که بازی برگزار نمی شود اعضای نساجی باز هم به ورزشگاه شهید وطنی می رفتند. باز هم عوامل برگزاری مسابقه و اعضای تیم نساجی ریسک حضور در کنار هم را - آن هم در شرایطی که کرونا روز به روز افزایش پیدا می کند - می پذیرفتند؟ آقای مهدی شما نتوانستید تصمیم گیری بر عهده شما باشد. شما منفعلانه عمل کردید. اگر شهامت تصمیم گیری آن هم در چنین مورد مشخصی را ندارید چرا شغل دیگری را انتخاب نمی کنید؟ در ادامه، رییس کمیته مسابقات که چندین بار توانایی اش را برای گفتن دیالوگ های طنز بدون خندیدن به رخ کشید گفت: فولادیها صورت جلسه مسابقه را شب قبل از بازی امضا کردند. همچنین ما شنیدیم که نصف بازیکنان فولاد به شهرستان برگشتند. به خاطر همین احتمال می دادیم که هر لحظه ممکن است فولادی ها شب مسابقه وارد ورزشگاه شوند.

آذری نباید وارد بازی های بچه گانه می شد

سعید رضانی:



سرپرست تیم فوتبال استقلال گفت: اگر مدیر عامل فولاد شنیده که بازیکنان مادر اهواز فلافل خورده اند ما هم شنیده ایم که به یک بازیکن تیمشان گفته اند اگر مقابل استقلال بازی نکنی قرار دادت را کم می کنیم.

سعید رضانی در خصوص اظهارات سعید آذری مبنی بر اینکه بازیکنان استقلال شب قبل از بازی با فولاد در یکی از کثیف ترین فلافل فروشی های شهر اهواز ساندویچ خورده اند اظهار داشت: من از آقای آذری توقع نداشتم وارد این مسائل بچه گانه شود. اصلاً چنین اتفاقی رخ نداده این صحبت کذب محض است. اگر به شنیدن باشد، ما هم خیلی اطلاعات داریم که شنیده ایم.

ما خیلی مسائل از فولادی ها شنیده ایم

وی افزود: با اینگونه صحبت ها فقط فوتبال زیر سؤال می رود. ما هم شنیده ایم که قبل از بازی فولاد با استقلال کدام یک از بازیکنان تیم آنها مریض بوده چگونه او را مجبور کردند که بازی کند. حتی گفته اند اگر بازیکنی قرار دادت را کم می کنیم، ما هم شنیده ایم که بازیکن به منزلش برگشته و خیلی اطلاعات دیگر داریم. اینگونه صحبت کردن و شنیده های ما قدیمی شده و من از دوستان خواهش می کنم وارد اینگونه بازی ها نشوند و با افکار عمومی بازی نکنند.

صحبت از فلافل خوردن بازیکنان مادر اهواز فرافکنی است

سرپرست تیم استقلال تصریح کرد: شب بازی با فولاد یک بسته برای سیابوش یزدانی آورده بودند که من اجازه ندادم حتی او مقابل در هتل حاضر شود. از نگهداری هتل خواستم که بسته را تحویل بگیرد و حتی هوادارانی که قصد داشتند عکس و امضا بگیرند، اجازه ورود به هتل را پیدا نکردند آن وقت دوستان مدعی می شود بازیکن تیم ما فلافل خورده است. اینگونه صحبت ها فرافکنی است و همانگونه که گفتیم ما هم خیلی چیزها شنیده ایم اما قرار نیست مثل بقیه رفتار کنیم.

عکس قاندری در هتل و مر بوط به ۸ ماه پیش است

رضانی در خصوص شایعاتی که پیرامون

برگزاری یک میهمانی ۵۰ نفره در منزل مهدی قاندری مطرح شده است عنوان کرد: این حرف هم دروغ محض است و این مباحث برای منحرف کردن ذهن علاقمندان به فوتبال مطرح می شود. آقایان یک عکس از قاندری در شب تولدش رو کردند که مربوط به ۸ ماه پیش است و در هتل گرفته شده آن هم در شرایطی که کادر فنی پیشین استقلال در آن حضور دارند. این مباحث فقط جنبه بازی با افکار عمومی را دارد.

مجیدی چگونه تیمش را با ۱۵ نفر تمرین بدهد؟

وی با اشاره به صحبت هایی که شب گذشته در برنامه فوتبال برتر انجام داد یادآور شد: صحبت ما این است که قوانین را اصلاح کنند. استقلال نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است و نیمی از بازیکنان تیم قرنطینه شده اند. نیمی دیگر هم روز به روز من زنگ می زند که حالم خوب نیست و به همین دلیل تصمیم گرفتیم روز چهارشنبه (فردا) از آنها تست مجدد کرونا بگیریم. وقتی فوتبال یک بازی گروهی است، چگونه سرمربی تیم استقلال با ۱۵ نفر برنامه تاکتیکی را تمرین کند؟ مگر می شود چنین کاری را انجام داد؟

وی خاطر نشان کرد: مجموع بازیکنان تیم استقلال ۲۵ نفر است که ۱۰ نفر از آنها در

تمرینات حضور ندارند. شما بگوئید سرهز چه کار تاکتیکی انجام دهد؟ تیم ما ۲۴ بازیکن باید آماده مسابقات آسیایی شود و از آن طرف هم مسابقات جام حذفی داریم و لیگ را هم اجباراً پیش پای ما گذاشته اند. حال چه کار باید انجام دهیم؟

حساسیت باید برای بازیکنانی باشد که کرونا نگرفته اند

وی در پاسخ به این سؤال که تکلیف تست هایی که شب گذشته برای راستی آزمایی از بازیکنان این تیم گرفت چه می شود، گفت: قرار است جواب تست ها را امروز بدهند، ولی با توجه به اظهارات خانم هراتیان، اگر قرار است حساسیتی به خرج داده شود این تست ها باید در مورد آنهایی که جوابشان منفی بوده حساسیتش بیشتر باشد. بازیکنی که کرونا دارد قرنطینه است، اما بازیکنی که تست او منفی شده چه تضمینی وجود دارد که کرونا نگیرد.

بازیکنان استقلال می ترسند تمرین کنند

وی یادآور شد: روز گذشته می خواستیم تمرینات را شروع کنیم ولی کادر پزشکی تیم اعلام کرد باید دوره تست ها بگذرد تا ببینیم در آزمایش جدید وضعیت جسمانی بازیکنان چگونه است. انصافاً همه بازیکنان استقلال می ترسند تمرین کنند، اما آن سوخیلی راحت آقایان می گویند بازی کنید.

جزئیات محکومیت جدید پرسپولیس از سوی فیفا

پرداخت کند.

باشگاه پرسپولیس تنها یک ماه فرصت پرداخت یسارانه در خواست گردش کامل رأی (گراند) را دارد در غیر اینصورت رأی صادره، نهایی و برای اجرای آن محکومیت های جدیدی در نظر گرفته می شود.

و پاداش های او بابت برد در هر بازی و پاداش ویژه مربوط به برد در دربی رفت فصل جاری مقابل استقلال تهران است، شد. همچنین این باشگاه موظف شد به ترتیب مبلغ ۸۷ هزار دلار و ۷۳ هزار دلار بابت شکایت های جداگانه خوانکین و والنسیا

فصل اول رقابت های لیگ برتر فصل جاری اعلام کرد. طبق این حکم باشگاه پرسپولیس موظف به پرداخت تمام پول درخواستی سرمربی آرژانتینی پیشین خود به مبلغ ۵۷۶ هزار دلار که شامل باقیمانده قرارداد فصل جاری

باشگاه پرسپولیس با محکومیت سنگین جدید دیگری از سوی فیفا به دنبال شکایت گابریل کالدرون روبرو شد. کمیته انضباطی فیفا رأی اولیه خود را در خصوص شکایت گابریل کالدرون و دستیاران وی بابت حضور شش ماهه در نیم

پنجعلی: لغو بازی ها معقول نیست

با این برنامه کنار بیاییم، حتی همه وسایل نقلیه هم در حال کار هستند و می بینیم که مردم مجبورند کار کنند.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس با بیان این که به هر حال دستوراتی که صادر می شود باید اجرا شود، عنوان کرد: ماجرای کرونا اجتناب ناپذیر است و عدم اجرای آن با سیاست گذاری که شده است مغایرت دارد. خیلی از کشورها آزاد هستند و فقط باید رعایت کنیم تا بتوانیم زندگی خود را پیش ببریم.

بازی ها شور و نشاط را به خانه ها آورده است. بعضی تیم ها مثل پرسپولیس هم عملکرد خیلی خوبی از خود به نمایش گذاشته اند.

او ادامه داد: آمادگی بازیکنان پرسپولیس هم بسیار خوب بود. مثلاً در نیمه دوم بازی آخر پرسپولیس ها سرعت بازی خیلی مناسب بود و دیدار زیبایی دیدیم. به هر حال با وجود کرونا باید به زندگی ادامه داد و معقول نیست بازی ها لغو شوند چرا که ممکن است ماجرای کرونا تا چند سال طول بکشد. خودمان باید رعایت کنیم و

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت: با وجود کرونا باید به زندگی ادامه داد و معقول نیست بازی ها لغو شود چرا که ممکن است این ویروس تا چند سال هم طول بکشد.

محمد پنجعلی درباره لیگ برتر فوتبال ایران در دو هفته ای که گذشت اظهار کرد: برگزاری لیگ تحت تاثیر کرونا قرار گرفته و بدون وجود تماشاگر، گرمای خاص خود را از دست داده است و بازی ها بدون تماشاگر لطفی ندارد. با این وجود برای شروع شاهد این هستیم که برگزاری

حبیب خزایی فر مطرح کرد

سنت شکنی در «ماجرای نیمروز»



آهنگساز «ماجرای نیمروز ۲؛ ردخون» همزمان با انتشار آلبوم موسیقی این فیلم، از ایجاد فضای مدرن و سنت شکنی در ساخت موسیقی این اثر سینمایی برخلاف ملودی های مرسوم در فیلم های دهه ۵۰ و ۶۰ سخن گفت.

حبیب خزایی فر آهنگساز فیلم سینمایی «ماجرای نیمروز» که آلبوم موسیقی متن آن طی روزهای اخیر توسط مرکز موسیقی حوزه هنری در دسترس مخاطبان قرار گرفته، گفت: من در تم موسیقی ماجرای نیمروز برخلاف علاقه شنیداری خودم نسبت به نسل های گذشته، کمی سنت شکنی کردم و فضای مدرنی را با ایجاد آکوردها و نت های غرضی، برخلاف موسیقی دهه ۵۰ و ۶۰ ایجاد کردم. ما در ساخت موسیقی متن این فیلم برخلاف اکثر موسیقی فیلم های ژانر دفاع مقدس که با محوریت داستان با ملودی پیش می رود، بیشتر به دنبال ایجاد یک فضای مناسب بودیم تا یک تم موسیقایی.

وی افزود: ایجاد آکوردهای خاص و غیر معمول در این موسیقی، باعث شکل گیری فضای شک و تردید و ماجراجویانه موز در فیلم و انتقال این حس به مخاطب شده بود. این در حالی است که در «ماجرای نیمروز» موسیقی ارکسترال کمتری را در بخش زهی می شنویم و محوریت جست و جو، تردید و قصه فیلم با سازهای فلوت و پیانو پیش می رود. در موسیقی فیلم «ماجرای نیمروز ۲» یا همان «ردخون»، تصمیم بر حفظ تم اصلی «ماجرای نیمروز ۱» بود؛ ولی به دلیل اینکه در داستان فیلم، فضا اکشن تر و صحنه های جنگی بیشتر می شد؛ ما در این مجال از ارکستر زهی بیشتر و ساز هورن برای تداعی سکانس های جنگی و سازهای کوبه ای برای بیان حماسی بودن فضای کار استفاده کردیم در حالی که ساز پیانو فقط نقش نزدیک کردن تم موسیقی به فضای اصلی ماجرای نیمروز یک را داشت. به هر ترتیب ما در موسیقی ماجرای نیمروز از سکشن ارکستر کامل سازهای زهی و تک نوازی ها به صورت ضبط زنده از سازها استفاده کردیم و به جز چند مورد، فقط سکشن کوبه ای و پیانورا به صورت الکترونیک ضبط کردیم.

این آهنگساز شناخته شده حوزه سینما که هم اینک به عنوان آهنگساز سریال تلویزیونی «شاهرگ» نیز حضور دارد، درباره شکل گیری فضای موسیقایی فیلم «ماجرای نیمروز» محمد حسین مهدویان هم گفت: شکل گیری فضای موسیقی ماجرای نیمروز به سابقه کاری و علاقه شخصی من به موسیقی جنگی در مؤسسه

روایت فتح و موسیقی فیلم های که در آن دوران می ساختم بر می گردد. من بر این باورم علاقه شخصی من از موسیقی دهه ۵۰ و ۶۰ آهنگسازان نسل طلایی موسیقی فیلم ایران در آن دوران به کار کردن من در ژانر موسیقی فیلم های جنگی و قرار گرفتن در فضای آن دوران بسیار کمک می کند. از دیگر ویژگی های موسیقی نوشتن برای ژانر دفاع مقدس نیز می توان به سابقه موسیقایی همان نسل طلایی که برای ما به عنوان سندی در تاریخ موسیقی ایران مانده، اشاره کرد که اصولاً موسیقی های ارکسترال کامل در سکشن زهی و بادی برنجی استفاده می شد و شاهد استفاده به جا و درستی از موسیقی ارکسترال بودیم.

وی تاکید کرد: من در تم موسیقی ماجرای نیمروز برخلاف علاقه شنیداری خودم نسبت به نسل های گذشته، کمی سنت شکنی کردم و فضای مدرنی را با ایجاد آکوردها و نت های غرضی، برخلاف موسیقی دهه ۵۰ و ۶۰ ایجاد کردم که اختلاف آن در موسیقی ماجرای نیمروز ۱ بسیار فاحش تر است و تم آن شیطننت ماجراجویانه ای دارد و حتی در آن جاساز گیتار را در بخش های کوتاهی در نظر گرفتم که نقش عشق را بیشتر نمایان می کند، ولی در موسیقی ماجرای نیمروز ردخون با استفاده از تم مدرن و جدید از فضای ارکسترال سکشن فیلم های جنگی آن دهه استفاده کردم.

خرزایی فر در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به انتشار آلبوم آهنگسازان حوزه سینما بیان کرد: معتقدم با انتشار آلبوم موسیقی متن آثار سینمایی مخاطب موسیقی در قالب آلبومی

تهیه کنندگان ۲۵ کتاب را برای اقتباس سینمایی پیشنهاد کرده اند

قرار نخواهد گرفت. ایل بیگی عنوان کرد: از ابتدا تصمیم بنیاد فارابی بر این بود که «طرح حمایت از سینمای اقتباسی»، معطوف به تولید باشد و به همین دلیل بر ارائه کتاب توسط تهیه کننده ها تأکید کرده بودیم. قائم مقام و سرپرست معاونت فرهنگی، پژوهشی بنیاد سینمایی فارابی در پایان بیان کرد: پس از بررسی درخواست ها و مطالعه کتاب های ارائه شده از سوی تهیه کنندگان، بر اساس ظرفیت آثار، اسامی آثار برگزیده این طرح که قرار است وارد مرحله تولید شوند، اعلام خواهد شد.

است. در این مدت ۲۵ کتاب از سوی تهیه کنندگان سینمای ایران برای اقتباس سینمایی معرفی شد. وی گفت: البته تعداد درخواست های رسیده برای شرکت در طرح حمایت از سینمای اقتباسی بالاتر از این بود اما به واسطه اینکه با وجود تأکید در فراخوان و یادآوری موکد در این زمینه در گفتگوها و اخبار مختلف که پیشنهاد کتاب باید از سوی تهیه کنندگان باشد، متأسفانه این درخواست ها از سوی کارگردان ها یا فیلم نامه نویس ها به بنیاد فارابی رسید که مشمول این طرح نمی شود و طبقاً مورد بررسی

حبیب ایل بیگی قائم مقام و سرپرست معاونت فرهنگی، پژوهشی بنیاد سینمایی فارابی عنوان کرد که تهیه کنندگان ۲۵ کتاب برای اقتباس سینمایی معرفی کردند. حبیب ایل بیگی قائم مقام و سرپرست معاونت فرهنگی، پژوهشی بنیاد سینمایی فارابی درباره آخرین وضعیت اجرای طرح حمایت از سینمای اقتباسی اظهار کرد: با پایان مهلت شرکت در فراخوان «طرح حمایت بنیاد سینمایی فارابی از سینمای اقتباسی»، کار ارزیابی پیشنهاد های رسیده از هفته گذشته آغاز شده

میز خبر

منصور ضابطیان:

تلویزیون باید فضای مجازی را هدایت کند نه برعکس

منصور ضابطیان مجری برنامه های تلویزیونی درباره تأثیر گرفتن تلویزیون از اینستاگرام در استفاده از چهره های مجازی و برنامه سازی بیان کرد که تلویزیون باید فضای مجازی را هدایت کند نه برعکس.

منصور ضابطیان که این روزها بیشتر در رادیو فعالیت دارد درباره اینکه چرا کمتر مجریان حرفه ای تلویزیون در برنامه ها اجرا می کنند بیان کرد: ما در صدا و سیما مجریانی داشته ایم که بهترین برنامه ها را ساخته اند و من از آن ها کار را یاد گرفته ام و متأسفانه امروز هیچیک در تلویزیون نیستند.

وی درباره خلأ حضور این افراد اضافه کرد: وقتی این افراد نیستند یا همکارانم در حاشیه هستند، یعنی یک جای کل ایراد دارد؛ یا دایره دوستان تنگ شده که کسی در آنجا نمی شود یا شرایط کار مهیا نیست و این زنگ خطری است که خیلی وقت است به صدا در آمده است.

مجری برنامه های «رادیو هفت» و «صد برگ» درباره اینکه چرا تلویزیون بیشتر به سمت برنامه های باویکرد بهره گیری از اینستاگرام و یا چهره های مجازی رفته است، گفت: وقتی با سابقه ها در رسانه نباشند یعنی یا تلویزیون آن ها را تحمل نمی کند یا آن ها تلویزیون را تحمل نمی کنند و این به معنای از دست رفتن سرمایه های کشور است. ضمن اینکه این رسانه است که باید فضای مجازی را هدایت کند نه اینکه برعکس باشد و فضای مجازی روی این رسانه تأثیر بگذارد. دوی در پایان درباره برنامه هایی که با هدف پخش از فضای مجازی ساخته می شوند، گفت: این حرفه ای نیست که ما با این هدف برنامه بسازیم که دو دقیقه از کارمان در فضای مجازی ترند باشد!



ضابطیان در پایان گفت: ما شعاری به عنوان رویکرد اصلی تلویزیون داریم که به آن احترام می گذاریم و همان سخن امام خمینی (ره) است که تلویزیون راندنگاه می دانستند. اگر تلویزیون مغلوب فضای مجازی شود دیگر نمی تواند به بعد آموزشی و دانشگاهی اش عمل کند.

زینت رضا:

صنوف سینمایی چرا باید در وزارت کار ثبت شوند؟

رییس انجمن منشیان صحنه بیان کرد زمانی که وزارت کار از صنوف سینمایی حمایت نمی کند چرا باید ثبت وزارت کار شویم.

زینت رضای رییس انجمن منشیان صحنه درباره آخرین وضعیت این انجمن گفت: برای ثبت صنف خود در وزارت کار قرار بود اواخر اسفند ماه سال ۹۸ مجمع عمومی صنف برگزار و شرایط برای ثبت در وزارت کار فراهم شود. وی با اشاره به اینکه قرار بود این مجمع در تاریخ ۱۲ اسفند ۹۸ برگزار شود، بیان کرد: متأسفانه به دلیل شیوع بیماری کرونا برگزاری مجمع عمومی به تعویق افتاد و هنوز مشخص نیست چه زمانی مجمع برگزار شود.

رییس انجمن منشیان صحنه ادامه داد: تمام کارها برای ثبت صنف در وزارت کار انجام شده است. انتخابات هیات مدیره صنف نیز بعد از ثبت در وزارت کار برگزار می شود. رضا در پایان گفت: هر چند همه کارها برای ثبت در وزارت کار انجام داده ایم، اما نمی دانم بر چه اساسی ما باید ثبت وزارت کار شویم، آن هم ثبت وزارتخانه ای که هیچ پشتیبانی از صنوف سینمایی نمی کند و حتی برای پرداخت بیمه بیکاری نیز هیچ اقدامی نمی کند.



تنور داغ کوره های آجریزی در تابستان

مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی:

مدرسه سازی اقدامی فرهنگی و شایسته است

نوسازی و تجهیز مدارس استان مرکزی با تمجید از اقدام فرهنگی و خیر خواهانه بانک مسکن، نظیر چنین اقداماتی رافتح بابی برای سایر سازمان های خیر در جهت هزینه نمودن بودجه های فرهنگی سازمان خود دانسته، اظهار داشت: ساخت و تجهیز مدارس به منزله ساخت کانون های انسان سازی و پرورش استعدادها و تربیت مدیران فردای کشور بوده، بسی شایسته است سازمان ها با حضور سبز و پر رنگ تر از گذشته در این امر مشارکت کنند.

احمد علی جعفری مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی نیز در ادامه جلسه، با معرفی بانک مسکن به عنوان بانکی توسعه ای - تخصصی و حامی بی چون و چرای اقشار مختلف مردم در تامین مالی و رفع مشکل مسکن خانوارها به ویژه اقشار با دهک های متوسط جامعه و ارائه آمار از عملکرد بانک در سال گذشته و امسال در بخش تجهیز منابع و تخصیص تسهیلات گفت: به جرات می توانم بگویم بانک مسکن از معدود بانک هایی است که استراتژی مشخص و هدف تعیین شده ای دارد و از بدو تاسیس تا کنون همواره در راستای همان هدف گام برداشته و هر سال سعی دارد با اتخاذ سیاست های بهینه اعتباری، شرایط اعطای تسهیلات را برای دهک های متوسط جامعه که اکثریت افراد جامعه را تشکیل می دهند سهولت بخشد.

جعفری افزود: آمار تسهیلات پرداختی بانک مسکن در استان، خود مبین این واقعیت است که بانک مسکن با بیشترین میزان وام پرداختی در شبکه بانکی استان، سعی داشته، بخش مسکن و ساختمان استان را تا حد امکان حمایت و تامین مالی کند و در این بین، در اکثر سالها حتی از اعتبار مازاد سایر استان های کشور نیز استفاده کرده است.

وی اظهار داشت: بانک در ادامه و در تجهیز منابع مالی خود در جهت ارائه خدمات بیشتر به مشتریان خود، دو عامل جذب منابع و وصول مطالبات را به جد دنبال می کند و انتظار دارد تحت حمایت همه جانبه دولت، سازمان ها و نهادها و شرکت های دولتی و خصوصی، خصوصا آنها که برای کارکنانشان متقاضی تسهیلات مسکن بوده و یا می باشند فرآیند تجهیز منابع و بازگشت مطالبات بانک از تسهیلات گیرندگان، بهتر از گذشته صورت پذیرد.

جعفری از مدیر کل نوسازی مدارس استان خواست در ادامه و در جهت تعامل با بانک، نسبت به معرفی پیمانکاران خود به بانک جهت افتتاح حساب جاری، اخذ ضمانتنامه و غیره اقدام کند. وی همچنین به مدیر کل آموزش و پرورش استان پیشنهاد داد، از خدمات متنوع بانک مسکن برای کادر معلمان و مربیان آموزشی استفاده کرده و مجوز حضور کارشناسان بانک در جلسات انجمن اولیا و مربیان مدارس به جهت تبیین خدمات و محصولات بانک خصوصا آموزش سپرده گذاری تا اخذ تسهیلات مسکن جوانان برای دانش آموزان را صادر نمایند.

بانک مسکن با تامین اعتبار ساخت مدرسه در مناطق محروم، «فعل ساختن» را به معنای واقعی صرف کرده است.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، جلسه ای با حضور مسوولین آموزش و پرورش، مسوولین سازمان نوسازی مدارس و مدیریت و کارشناسان بانک مسکن استان مرکزی در دفتر مدیر آموزش و پرورش استان تشکیل شد و سند توافقنامه ساخت پروژه دبیرستان سه کلاسه مقطع متوسطه اول با زیر بنای ۴۱۳ متر مربع در روستای لوزدر علیا در بخش سررند شهرستان شازند، به امضای رسید.

شهردار فولادوند مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی مدرسه سازی را اقدامی فرهنگی و شایسته دانست و گفت: سازمان هایی که به این اقدام دامن می زنند رشد، توسعه و سازندگی میهن اسلامی را در اهداف خود گنجانده اند. مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی در این جلسه با استناد به آیه ۴۶ سوره مبارکه کهف، اظهار داشت: آنچه نزد خداوند بهتر و نیک تر است، عمل صالحی است که انجام می پذیرد و اثر آن تاقیامت باقی و جاویدان است.

وی افزود: بانک مسکن، داوطلبانه پا در عرصه فعالیت های اجتماعی و فرهنگی گذارده و از سال های گذشته در چندین استان کشور و امسال در استان مرکزی تامین مالی ساخت مدارس را با هدف کمک به رشد و اعتلای آموزش در مناطق محروم آغاز کرده است.

فولادوند افزود: این اقدام بانک، برگ زرین دیگری در دفتر قطور خدمات بانک مسکن به مردم به شمار می آید و بانک مفتخر است به دنبال تامین مالی مسکن اقشار مردم در مناطق مختلف شهر و روستا، سر بلندی در طرح عظیم مسکن مهر و مقاوم سازی مسکن روستایی این بار در اقدامی خود جوش و خیر خواهانه، مدرسه سازان را حمایت مالی و دانش آموزان در مناطق محروم را حمایت آموزشی کند و این خود نمونه بارز باقیات و صالحات است.

وی تصریح کرد: پیشتر بانک مسکن در استان، با اداره کل آموزش و پرورش تعامل خوبی داشته و بسیاری معلمان در قالب تعاونی مسکن از بانک تسهیلات مناسب و ارزان قیمت دریافت داشته و هم اکنون صاحب خانه شده اند و امیدواریم زین پس نیز این رویه ادامه یابد.

فولادوند اظهار داشت: ما یلیم در جلسات تخصصی کارشناسان مالی آموزش و پرورش و بانک مسکن، پیرامون تسهیلات مسکن فرهنگیان و رفع مشکل مسکن آنان ورود پیدا کنیم و در این بین، از هر گونه نظر و پیشنهاد حمایتی بانک دولتی و تخصصی مسکن استقبال خواهیم کرد.

در این جلسه همچنین غفاری رییس هیات مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز و محمدی، مدیر کل



چهارشنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۹ شماره ۱۸۱۲

روزنامه سیاسی - اجتماعی - اقتصادی - فرهنگی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید حکمت اله موسوی

سر دبیر: علی معنوی تهرانی

نشانی: تهران - تقاطع سمیه و مفتوح - خیابان سمیه پلاک ۱۰۸ و ۱۱۰

واحد - ۸ - تلفن: ۸۸۳۱۶۹۷۵ - ۸۸۳۱۶۹۷۵ - ۸۸۸۶۲۶۹۲

آگهی های دولتی تهران: ۴ - ۶۶۵۶۷۷۶۳

چاپ: کارگر

منشور اخلاقی روزنامه نگاری در روزنامه رویش ملت:

www.rooyeshemellat.ir/about_me.php

معاون اول رئیس جمهور:

اجازه ندهیم موقعیت استثنایی ترانزیتی ایران از دست برود



موجب شد تا نیازهای کشورهای کشور در این گلوگاه ها که مورد هدف دشمن بود مرتفع شده و ما امروز صادر کننده برخی از این محصولات هستیم.

جهانگیری با اشاره به رویکرد مردمی بودن، اقتصاد مقاومتی، گفت: باید اقتصاد کشور به مردم سپرده شود و مردم میدان دار اقتصاد باشند. باید با شهادت از بخش خصوصی که سالم کار می کند و سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی هستند، دفاع و حمایت کنیم.

وی ضمن تاکید بر رویکرد دانش بنیانی، عدالت محوری و درون زایی اقتصاد مقاومتی برای تقویت قدرت اقتصادی کشور، گفت: یکی از اصلی ترین رویکردهای سیاست های اقتصاد مقاومتی، برون گرایی است. به همین دلیل باید دیپلماسی اقتصادی تقویت شود و وزارت امور خارجه در این خصوص نقش محوری بر عهده دارد. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های گسترده کشورمان در بخش های مختلف، گفت: علاوه بر اقتدار نظامی که باعث بازدارندگی دشمنان شده است، اگر از ظرفیت های دیگر کشور نظیر ترانزیت نیز به خوبی استفاده کنیم نقش مؤثری در بازدارندگی اقدامات دشمنان خواهد داشت.

جهانگیری با تاکید بر ضرورت تقویت موقعیت ترانزیتی کشور، خاطر نشان کرد: قرار بود ایران مرکز ترانزیت کالا در منطقه باشد. نباید اجازه دهیم موقعیت استثنایی و ویژه ترانزیتی ایران از طریق ایجاد راه های فرعی و غیر اقتصادی که با هدف حذف ایران از مسیر کربدورهای شمال - جنوب و شرق و غرب از دست برود.

وی ترانزیت را یکی از منابع درآمدی ارزی برای کشور برشمرد و بر ضرورت تلاش برای تقویت بخش ترانزیت کشور تاکید کرد و گفت: باید در استان های مرزی با تقویت زیرساخت ها و رفع مشکلات موجود به تقویت ترانزیت و افزایش مرادات خارجی کمک کنیم.

معاون اول رئیس جمهور بر اهمیت بازارچه های مرزی و حل مشکلات مرزها در توسعه صادرات کشور تاکید کرد و افزود: مسئولین ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی از مرزهای کشور به خصوص مرزهای پراهمیت بازدید و برای حل موانع و مسائل این مرزها چاره اندیشی کنند.

جهانگیری با تاکید بر اینکه مدیران باید در میدان حضور داشته باشند، گفت: مدیری که در میدان حضور نداشته باشد و در اتخاذ تصمیمات به گزارش ها اکتفا کند، ممکن است در تصمیم گیری ها دچار خطا شود. وی همچنین با اشاره به حساسیت های موجود نسبت به مسائل ترانزیتی در مرزها، اظهار داشت: باید برای رفع دغدغه های داخلی و نیز دغدغه های کشورهای همسایه، پروتکل های بهداشتی را در مرزها رعایت کنیم چرا که بسته شدن مرزها اگر چه در ظاهر اتفاقی ساده است اما برای کشور بسیار پر هزینه بوده و تأثیرات منفی در تجارت خارجی به همراه خواهد داشت.

معاون اول رئیس جمهور گفت: صادرات غیر نفتی اولویت اصلی کشور برای تامین ارز و افزایش تولید و اشتغال زایی است و نباید اجازه دهیم موقعیت استثنایی ترانزیتی ایران از دست برود.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در نشست ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی که در وزارت امور خارجه برگزار شد با تبیین شرایط اقتصادی کشور، اظهار داشت: برای عبور از شرایط دشوار و خطیر کنونی باید بر رفع موانع تولید و حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم متمرکز شویم.

وی با اشاره به اینکه امروز توسعه اقتصادی همه کشورها به صورت ملموس با سیاست خارجی و دیپلماسی اقتصادی گره خورده است، گفت: برای توسعه و جذب سرمایه گذاری و نیز سرپا نگه داشتن واحدهای تولیدی که محصولات خود را به کشورهای دیگر صادر می کنند، نیازمند دیپلماسی اقتصادی فعال هستیم. باید در این مقطع اولویت های ارتباطی خود را به ویژه با کشورهای همسایه که پیوندهای سیاسی، امنیتی و اقتصادی داریم، تقویت کنیم.

معاون اول رئیس جمهور افزود: ۸۰ درصد صادرات ایران به کشورهای همسایه و چند کشور بزرگ انجام می شود و در جلساتی که با حضور اعضای ستاد برگزار شد تصمیم گرفتیم به منظور افزایش صادرات، بسته حمایتی صادرات را تدوین و ابلاغ کنیم تا نشان دهیم که در سال ۹۹ چه حمایت هایی در این حوزه انجام خواهیم داد. جهانگیری با اشاره به هدف گذاری وزارت صنعت، معدن و تجارت برای صادرات ۴۱ میلیارد دلاری در سال ۱۳۹۹ گفت: این رقم عدد بزرگی است که باید همه برای رسیدن به این هدف تلاش کنیم. قطعاً دستیابی به این رقم نشان می دهد که کشور از ظرفیت لازم برای انجام کارهای بزرگ برخوردار است.

وی عنوان کرد: ما برای حل مسائل مردم و رفع نیازهای کشور و بنگاه های تولیدی به این میزان ارز نیاز داریم و باید همه مسئولان تمام تلاش خود را در این زمینه به کار گیرند. معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر ارائه تسهیلات لازم در مرزها و فعالیت شبانه روزی گمرکات و پایانه های مرزی، گفت: اگر بتوانیم میزان صادرات امسال را از صادرات در سال گذشته بالاتر ببریم موفقیت بزرگی است. علاوه بر همسایگان روابط اقتصادی ما با کشورهای چین، هند و روسیه تعیین کننده است. ما روابط مهم و راهبردی با این کشورها داریم.

جهانگیری با بیان اینکه چین دومین اقتصاد بزرگ دنیا است، گفت: باید با شهادت از توسعه روابط راهبردی کشورمان با پکن دفاع کنیم و وزارت خارجه می تواند در حوزه های مختلف از انرژی تا فناوری روی این تفاهم نامه کار کند. وی ادامه داد: هند هم کشور بزرگی است و باید با دقت بیشتری بر مناسبات اقتصادی با این کشور متمرکز شد. وزارت امور خارجه باید برای توسعه روابط اقتصادی با کشورهای هدف برنامه ریزی ویژه ای انجام دهد و اگر لازم باشد برای تقویت کادر نمایندگی ایران در این کشورها تصمیمات جدی بگیرد.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به آثار مثبت اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در تاب آوری کشور مقابل تحریم ها نظیر رفع نیازهای کشور به فرآورده های نفتی و کالاهای اساسی نظیر بنزین و گندم، گفت: خوشبختانه اجرای این سیاست ها